Calendrier Scolaire 2024 — 2025 _

(College et Lycée de Bretagne)

Septembre 2024 Octobre 2024 Novembre 2024 Décembre 2024 m Février 2025
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DIM WSemaine 36

LUN Rentrée éléves

MAR

MER

JEU Réunion 6/5/4 18h30

VEN Réunion léres /Ter 18h30

SAM
DIM *Semaine 37

LUN

MAR Réunion 3emes 18h30

MER

JEu Réunion 2ndes 18h30

VEN

SAM
DIM *Semaine 38

LUN
MAR Sortie intégration 3¢/2nde
MER

JEU

VEN Potde rentrée
SAM

DIM WSemaine 39
LUN

MAR

MER

JEU

VEN

SAM
DIM WSemaine 40

LUN
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MAR
MER
JEU

VEN Oraux de stage 2"de/1¢r
SAM

DIM * Semaine 41
LUN
MAR

MER

JEU

VEN
SAM

DIM * Semaine 42

LUN Voyage Berlin du 14 -18
MAR
MER
JEU Mi-trimestre 1 (ttes classes)
VEN

SAM

DIM V¥ Semaine 43
LUN

MAR
MER

JEU

VEN
SAM

DIM ¥ Semaine 44
LUN
MAR
MER

JEU

Sur Pronote : S1 = semaine impaire S2 = semaine paire
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VEN La Toussaint
SAM

DIM *Semaine 45

LUN
MAR

MER

JEU

VEN
SAM

DIM WVSemaine 46
LUN Armistice de 1918
MAR

MER

JEU
VEN
SAM
DIM VSemaine 47

LUN
MAR C.C. 01 (42me)

MER

JEu Réunion P/P (4¢me)
Trim 01 (48me)
VEN
SAM
DIM WSemaine 48
LUN
MAR

MER
JEU c.c.o1 (Term)

VEN C.C. 01 (1%)

SAM
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24
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27
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29
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31

DIM ¥ Semaine 49
LUN Trim 01 (1¢¢/Term)
MAR c.co1 (Géme/séme)

MER

Réunion P/P (6%me/5eme)
Trim 01 (62me/5eme/42me)

JEU

VEN

SAM
*Semaine 50

C.C 01 (3%m)

DIM

LUN
MAR C.C.01 (2n%)

Réunion P/P (3%™e)
Trim 01 (38™e)
Réunion P/P (2nd)
Trim 01 (2"d)

SAM

JEU

VEN

DIM *Semaine 51

LUN

MAR

MER DNB blanc

DNB blanc
Conseil admin 18h30
Réunion pédagogique

JEU

VEN
SAM

DIM WSemaine 52
LUN
MAR
MER Noél

JEU

VEN

SAM

pDIM WSemaine 1
LUN

MAR

1 MER Premier de I'An

2 JEU
3 VEN
4 SAM

5 DIM *Semainez

LUN

MAR
MER BAC blanc Fr / Philo

o 00 N O

JEU Bacblanc EDS

10 VEN Bac blanc EDS
11 SAM

12 DIM *Semaine?;
13 LUN

14 MAR
15 MER
16 JEU
17 VEN Mi-trimestre 2 (1¢¢/Term)
18 SAM

19 DIM *Semaine4

20 LUN
21 MAR Mi-trimestre 2 (3éme/2nde)

22 MER

23 JEU

24 VEN

25 SAM

26 DIM WSemaine5

27 LUN

28 MAR Réunion P/P (1%¢/Term)
29 MER

30 JEU

31 VEN

1
2
3

13

14
15
16
17
18
19

20

22
23
24
25
26
27

SAM
DIM V¥ Semaine 6

LUN Mi-trimestre 2
(Géme/séme/4‘eme)

MAR

MER

JEU
VEN
SAM
DIM ¥ Semaine 7
LUN
MAR
MER

JEU

VEN
SAM
DIM V¥ Semaine 8
LUN
MAR
MER

JEU
VEN

SAM

DIM * Semaine 9
LUN Voyage Espagne 24 au 02
MAR
MER

JEU

VEN




Calendrier Scolaire 2024 — 2025 (College et Lycée de Bretagne)

SAM
DIM ¥ Semaine 10
LUN
MAR C.C. 02 (1%)

JEU Trim 02 (1%¢¢/Term)

1

2

3

4

5 MERC.C.02 (Term)
6

7 VEN

8 SAM

9 DIM *Semainell
10 LUN C.C. (2nd)

11 MAR C.C. (32™m)

12 MER

13 JEU

14 VEN Réunion P/P (3¢me/2nde)
Trim 02 (38me/2nde)

15 SAM
16 DIM V¥ Semaine 12
17 LUN
18 MAR
19 MER

20 JEU C.C. 02 (6%me/5eme/4qeme)

21 VEN Réunion P/P (6%me/5eme/4eme)
Trim 02 (Géme/séme/4‘eme)

22 SAM
23 DIM V Semaine 13

24 LUN  Stage 3*™ (du 24 au 28)

25 MAR
26 MER

27 JEU
28 VEN
29 SAM
30 DIM V¥ Semaine 14
31 LUN
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8
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17
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24
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28
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30

MAR
MER BAC blanc Philo

Jey BACblanc EDS
VEN BAC blanc EDS
SAM
DIM WVSemaine 15
LUN
MAR
MER

JEU
VEN
SAM

DIM VYSemaine 16

LUN

MAR
MER
JEU
VEN
SAM
DIM W¥Semaine 17

LUN Lundide Paques

MAR DNB blanc
MER DNB blanc

JEU
VEN
SAM

DIM VSemaine 18

LUN
MAR
MER
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4
5
6
7
8
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12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

JEU Féte du travail 1
VEN Oraux stage (3m¢) 2
SAM 3
pDIM WSemaine 19 4
LUN Prépa EPI (58me/4éme/3eme) 5
MAR Prépa EPI (5¢me/4éme/3eme) 6
MER Prépa EPI (5éme/4éme/3eme) 7

JEU Victoire 1945 8
VEN 9
SAM 10
DIM WSemaine 20 11
LUN 12
MAR 13
MER Prépa EPI (58me/4éme/38me) 14

JEU 15
VEN 16
SAM 17
DIM WSemaine 21 18
LUN 19
MAR 20
MER 21

JEU 22

VEN Oraux EPI (5éme/4éme/3eme) 3

SAM 24
DIM WSemaine 22 25
LUN Voyage 3*™ Normandie (26  5g

au 28)

MAR 27
MER 28
JEU Jeudi de I'Ascension H 29
VEN H 30
- |

DIM *Semalne 23

LUN
MAR C.C.03 (Term)

MER
JEu C.C. 03 (1%)
VEN Trim 03 (1%¢/Term)

SAM
DIM *Semaine 24

LUN Lundi de Pentecote
MAR Voyage 6™ Paris (10 au 13)
MER C-C. 03 (3tm)
JEu C.C.03 (2%)
VEN BAC Frangais

SAM

DIM ¥ Semaine 25

LUN BACPhilo Stage 2ndes
MAR BACEDS

MER BACEDS

JEU C.C. 03 (6eme/5eme/4eme)

VEN Orauxdu DNB

SAM

DIM VSemaine 26
LUN Stage 2ndes

MAR

MER
JEu DNB

VEN DNB

SAM
DIM ¥Semaine 27

LUN

Sur Pronote : S1 = semaine impaire S2 = semaine paire
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MAR
MER
JEU
VEN
SAM
DIM VYSemaine 28
LUN
MAR
MER
JEU
VEN
SAM
DIM ¥ Semaine 29

LUN Féte Nationale

MAR
MER
JEU
VEN
SAM
pIM Y Semaine 30

LUN

MAR
MER

JEU
VEN
SAM

DIM VY Semaine 31
LUN
MAR

MER
JEU
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27
28
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VEN
SAM
DIM ¥ Semaine 32
LUN
MAR
MER
JEU
VEN
SAM
DIM Y Semaine 33
LUN
MAR
MER
JEU

VEN Assomption
SAM

DIM WY Semaine 34
LUN

MAR

MER

JEU

VEN
SAM
pDIM Y Semaine 35
LUN
MAR

MER
JEU
VEN

SAM
piM ¥ Semaine 36



